
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  2023 року          м. Чернігів    №  
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 
 
1.1. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 22 

квітня 2021 року № 363, комплексу будівель, що відповідно до матеріалів 
технічної інвентаризації складається з виробничих приміщень, загальною 
площею 399,6 кв.м, навісу А2, загальною площею 136,1 кв.м, навісу А3, 
загальною площею 303,0 кв.м, навісу А4, загальною площею 240,0 кв.м, навісу 
А5, загальною площею 193,3 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю 
«ЗГОДА ЛАНО» по вулиці Текстильників, 1а – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця Текстильників, будинок 1-Л. 

 
1.2. Адміністративно-господарській будівлі, загальною площею 243,6 

кв.м, Кривенка Максима Володимировича, розташованій на орендованій 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:015:0572), загальною площею 
0,0612 га, по проспекту Левка Лук’яненка (колишня вулиця Рокоссовського), 
18д (будівельна адреса) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
проспект Левка Лук’яненка, будинок 18-Д. 

 



1.3. Магазину непродовольчих товарів, загальною площею 599,2 кв.м, 
Журавля Володимира Валерійовича, Гітліна Сергія Леонідовича, 
розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                            
№ 7410100000:02:013:5236), загальною площею 0,073 га, по проспекту Миру, 
175 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 
175-А. 

 
1.4. Власним 2/3 (двом третім) частинам житлового будинку, загальною 

площею 67,9 кв.м, Мосіч Любові Василівни по вулиці …, … – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 березня 2023 

року № 1859, власному житловому будинку, загальною площею 105,1 кв.м, 
Анисовця Михайла Миколайовича, розташованому на орендованій земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:02:026:0426), загальною площею 0,0561 га, 
по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.6. Власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку,  загальною 

площею 76,9 кв.м, Прокопович Лариси Петрівни по вулиці …, … – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.7. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 14 березня 2023 року №1531, 
власним 3/5 (трьом п’ятим) частинам житлового будинку,  загальною площею 
41,6 кв.м, Кривопиши Ніни Олексіївни, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:01:021:0205), загальною площею 0,0498 га, 
по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.8. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 14 березня 2023 року №1531, 
власним 2/5 (двом п’ятим) частинам житлового будинку,  загальною площею 
57,5 кв.м, Сусла Миколи Васильовича, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:01:021:0204), загальною площею 0,0464 га, 
по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.9. Власним 13/25 (тринадцяти двадцять п’ятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 54,8 кв.м, Чуба Ігоря Анатолійовича по вулиці …, 
… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.10. Власним 12/25 (дванадцяти двадцять п’ятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 80,5 кв.м, Шевченка Геннадія Миколайовича по 



вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
  
 
 
Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 
 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО 
 


